INSTITUTO PRO ESPORTE, LAZER E CULTURA

RESULTADO EDITAL Nº 004/2025

TERMO DE FOMENTO Nº 957501/2024

MODALIDADE: Menor Preço

OBJETO: Aquisição de material de identificação e divulgação, visando a execução do evento

“Apoio a Realização do Evento Esporte Jovem, no Estado de São Paulo”, que será executado

através de emenda parlamentar de acordo com as especificações constantes no plano de trabalho

aprovado pelo Ministério do Esporte.

O INSTITUTO PRO ESPORTE, LAZER E CULTURA, criado em 01 de dezembro de 2006,

declarada entidade sem fins lucrativos, com  sede na rua C-26,  nº 274, B. Cristiano de Carvalho, CEP

14.781- 470, Barretos/SP, registrada  no CNPJ/MF sob o nº 08.624.648/0001-40, torna público que

a empresa OLIVEIRA ESPORTES E EVENTOS LTDA, CNPJ 50.622.822/0001-82, apresentou o

menor preço para o fornecimento de material de identificação e divulgação, de acordo com o Anexo

II do referido edital, visando a execução do evento “Apoio a Realização do Evento Esporte Jovem,

no Estado de São Paulo”, que será executado através de emenda parlamentar de acordo com as

especificações constantes no plano de trabalho aprovado pelo Ministério do Esporte, bem como

atende os pré-requisitos para o referido serviço, exposto na cotação prévia de preço nº 004/2025,

para atuar na execução do Termo de Fomento 957501/2024.

Barretos/SP, 30 de setembro de 2025.

Rodolfo Marinho

Presidente do Instituto Pro Esporte, Lazer e Cultura

		2025-09-30T19:20:59-0300
	RODOLFO MARINHO:35350363808
	Eu sou o autor deste documento